2
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

​​​​​​​​​​​​​​​​29 октября 2014 года

     г. Ге​ор​ги​евск

                          № 379-39
Об организации ритуальных услуг и содержании мест погребения на территории города Георгиевска
Заслушав и обсудив информацию управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Георгиевска, в соответствии с пунктом 9 части 10 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РешилА:

1. Принять к сведению информацию «Об организации ритуальных услуг и содержании мест погребения на территории города Георгиевска» со​гласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина